
 
UCHWAŁA Nr IV/28/2015 

RADY GMINY WIDUCHOWA 
z dnia 19 lutego 2015 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie rocznego planu pracy Komisji Samorządu i Oświaty. 
 
 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz.645, poz.1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz 
§ 47 ust.1 Statutu Gminy Widuchowa stanowiącego załącznik do Uchwały Nr V/44/2003 
Rady Gminy Widuchowa z dnia 23 kwietnia 2003 r. ( tekst jednolity Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 242) Rada Gminy Widuchowa uchwala, co następuje: 
 
 § 1. W Uchwale Nr III/21/2014  Rady Gminy Widuchowa z dnia 30 grudnia 2014 r. 
w sprawie rocznego planu pracy Komisji Samorządu i Oświaty, w § 1 dodaje się punkt 11 
o następującym brzmieniu:  
„11) przygotowanie projektu zmiany Statutu Gminy Widuchowa.”. 

 
 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widuchowa. 
 
 
          § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 

                                                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr IV/28/2015 
Rady Gminy Widuchowa 
z dnia 19 lutego 2015 r. 
 
 

Rada Gminy Widuchowa Uchwałą Nr III/21/2014  Rady Gminy Widuchowa z dnia 
30 grudnia 2014 r. w sprawie rocznego planu pracy Komisji Samorządu i Oświaty przyjęła 
plan pracy Komisji na rok 2015. Do rocznego planu pracy wyżej wymienionej Komisji 
proponuje się dodać punkt dotyczący przygotowania projektu zmiany Statutu Gminy 
Widuchowa. 
 


